PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº06/2023

CHAMAMENTO PÚBLICONº001/2023PROCESSONº679/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEQUIZEIRO - TO

CONTRATADA:  ODONTO  PROTESE  LABORATORIA  DE  PROTESE  ODONTOLOGICA
LTDA,inscrita no CNPJ sob o nº.10.478.589/0001-91, estabelecida na RUA 5 Q 8 LOTE 6
SETOR BEIRA R. PORTO NACIONAL-TO

OBJETO: Registro de preços para prestação de serviços de moldagem, confecção e instalação
de  próteses  odontológicas  removíveis,  incluindo  material  e  mão  de  obra  especializada,
conforme  especificação  no  termo  de  referencia  e  edital  do  município  de  PEQUIZEIRO  -  TO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.02.13.301.0001.2.084.33.90.39.318.1.600.0000.0000

Pequizeiro – TO, 20 de setembrode 2023

JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 187/2023, em 20/09/2023 11:52

processon-679-2023-569.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org